

Løvenhardt VVS & Ejendomsservice ApS

Århusvej 58B
8382 Hinnerup

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/01/2020

Thomas Løvenhardt Bohmann
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Løvenhardt VVS & Ejendomsservice ApS
Århusvej 58B
8382 Hinnerup

e-mailadresse: info@loven-service.dk

CVR-nr: 37811394

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at udføre ejendomsservice til boligejere, boligforeninger og udlejningsvirksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2019 - 31. december 2019 udviser et overskud. Selskabets ledelse anser årets resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		423.088	342.380
Personaleomkostninger		-378.860	-300.721
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-23.913	-22.953
Resultat af ordinær primær drift		20.315	18.706
Andre finansielle omkostninger		-8.079	-4.729
Ordinært resultat før skat		12.236	13.977
Skat af årets resultat		3.280	-4.172
Årets resultat		15.516	9.805
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		15.516	9.805
I alt		15.516	9.805

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		68.765	92.679
Materielle anlægsaktiver i alt		68.765	92.679
Deposita		15.147	15.147
Finansielle anlægsaktiver i alt		15.147	15.147
Anlægsaktiver i alt		83.912	107.826
Fremstillede varer og handelsvarer		50.000	8.000
Varebeholdninger i alt		50.000	8.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		148.426	179.744
Periodeafgrænsningsposter		17.500	24.500
Tilgodehavender i alt		165.926	204.244
Omsætningsaktiver i alt		215.926	212.244
Aktiver i alt		299.838	320.070

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		15.981	465
Egenkapital i alt		65.981	50.465
Hensættelse til udskudt skat		3.400	4.802
Hensatte forpligtelser i alt		3.400	4.802
Gæld til banker		61.232	104.483
Leverandører af varer og tjenesteydelser		74.844	68.125
Skyldig selskabsskat		5.314	11.385
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		82.990	68.485
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		6.077	12.325
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		230.457	264.803
Gældsforpligtelser i alt		230.457	264.803
Passiver i alt		299.838	320.070

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	1